
La gamme FLEXALED®, la lumière qui 
épouse toutes les formes

• LED haute qualité SEOUL SEMICONDUCTOR (2835)

• Adhésif haute performance 3M 300 LSE

• Garantie 5 ans

• IRC >80 min

• Aucune inversion possible

• Formes compatibles entre elles

• Luminosité variable avec nos cartes de commande

• Conforme aux normes ROHS et CE

• Brevet CisLED n° 15 60748

FLEXALED® est une feuille souple 

découpable aux modules carrés ou 

hexagonaux

Photo non contractuelle

Applications Luminaire,  niche, PLV, etc.

Spécifications

Carré blanc chaud

Carré blanc neutre

Hexagonal blanc chaud

Hexagonal blanc neutre

Réf.

FLEX0121

FLEX0118

FLEX0019

FLEX0021

Désignation

FLEXALED36SEWW24VDCIP20IRC80

FLEXALED36SENW24VDCIP20IRC80

FLEXALED7HEXAWW24VDCIP20IRC80M

FLEXALED7HEXANW24VDCIP20IRC80M

CCT (K)

2 700

4 000

2 700

4 500

Flux (lm/m)

7 900

9 200

4 700

5 100

Puiss (W)

72

72

43

43

Tension

24VDC

IRC

>80

IP

20

Dans le but d’améliorer constamment la qualité de ses produits CisLED se réserve le droit de modifier sans préavis les données techniques et les contenus de ce document.


